
 
 

Uchwała Nr 233/XXXVIII/14 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 
 
upoważniająca Burmistrza do przyjęcia nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy 
Szydłowiec. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 ze zm.), uchwala się co następuje:  
 

§ 1. 
Upoważnia się Burmistrza Szydłowca do nieodpłatnego przyjęcia na własność Gminy 

nieruchomości gruntowej będącej w wieczystym użytkowaniu Sp. z o.o. „Ciepłownia 
Miejska” w Szydłowcu, położonej w Szydłowcu przy ul. Pięknej, oznaczonej numerem 
działki 1380/18 o powierzchni 0,5781 ha, dla której Sąd Rejonowy w Przysusze IX 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Szydłowcu prowadzi księgę wieczystą 
Nr RA1S/00001692/9. 
 

§ 2. 
Przyjęcie nieruchomości nastąpi nieodpłatnie w formie umowy notarialnej. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Szydłowca. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Bednarczyk 
 
 
 
 
 
 


